СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи первого заместителя декана экономического факультета

со студентами третьего курса бакалавриата

29.09.2021 № 44/17-02-39

Председательствующий – Ю.Н. Гузов, первый заместитель декана

Секретарь – Н.А. Шихалева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали: 135 человек (список прилагается)

Повестка дня:

1. Об организации учебной практики в рамках проведения Всероссийской переписи

населения

1. Об организации учебной практики в рамках проведения

Всероссийской переписи населения
Ю.Н. Гузов, Е.И. Зуга, Г.А. Федулов, А.Т. Колпакова, К.В. Шибалов, А.Е. Зенков, Д.И. Миронов,

П.А. Фильчагова, В.В. Лавриненко, А.В. Лысенкова, А.А. Паккарь, М.С. Немченинов, Д.Т. Бердиева,

Д.С. Сапожников, Ю.С. Степанов, И.И. Кожевников, А.Р. Табит, О.С. Абдухалилов, Д.В. Семиков,

И.М. Волков, Д.М. Ковалёв, М.Е. Черкунова, К.Е. Болдырева, А.О. Ковальчук, А.Е. Видулина,

Н.В. Васюшкин

Ю.Н. Гузов проинформировал обучающихся о порядке прохождения учебной

практики 3 курса бакалавриата в рамках проведения Всероссийской переписи населения

с 15 октября по 16 ноября 2021г. Участие наших студентов в переписи предполагается в

Невском и Фрунзенском районах Санкт-Петербурга. Обучающимся необходимо подать

документы в районные отделы государственной статистики для оформления контракта с

Петростатом: Фрунзенский район - Пражская ул., д. 46, комн. 417, 135, тел. 8 (812) 576-

84-96 Елизарова Наталья Михайловна; Невский район - ул. Профессора Попова, д. 39,

комн. 207, тел. 8 (812) 346-10-27 Лапина Светлана Владимировна. Каждому переписчику

необходимо будет обойти порядка 200 адресов. Перечень документов и форма заявления

оформления на работу в Петростат опубликованы в материалах собрания в MS Teams.

Обучающие высказали мнения о возможностях участия (либо отказа) именно в

таком формате и таких – не предусмотренных учебным планом – сроках прохождения

практики, опасения по поводу криминальной обстановки в районах, задали вопросы о

требованиях к переписчикам.

1.1. Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий Ю.Н. Гузов

Секретарь Н.А. Шихалева

 2

Список присутствующих на встрече:

Работники университета:

1. доцент Н.Р. Абрамишвили

2. доцент А.С. Алипов

3. доцент Е.М. Анохина

4. доцент, первый заместитель декана Ю.Н. Гузов

5. доцент С.В. Евстратчик

6. доцент В.М. Жигалов

7. доцент Е.И. Зуга

8. доцент В.П. Кайсарова

9. доцент А.Г. Коваль

10. профессор Н.А. Львова

11. доцент Е.В. Маслова

12. доцент Е.В. Мелякова

13. доцент Е.В. Павель

14. доцент, председатель

учебно-методической комиссии В.О. Титов

15. секретарь руководителя, Отдел

обеспечения деятельности руководителей

учебно-научных подразделений,

Организационное управление Н.А. Шихалева

Обучающиеся третьего курса бакалавриата:

16. Абушкин Владимир Владимирович

17. Абдухалилов Отабек Султанбекович

18. Адырхаева Нина Валерьевна

19. Алексеева Александра Андреевна

20. Аршинский Илья Владимирович

21. Багаев Чермен Викторович

22. Барченкова Ксения Алексеевна

23. Бердиева Дана Тимофеевна

24. Блинов Вадим Вячеславович

25. Бодренков Антон Витальевич

26. Болдырева Ксения Сергеевна

27. Бондарев Иван Алексеевич

28. Браснуева Анна Владимировна

29. Валикова Екатерина Павловна

30. Васюшкин Никита Валерьевич

31. Веретенников Евгений Владимирович

32. Видулина Арина Евгеньевна

33. Волков Иван Максимович

34. Ворожун Анастасия Евгеньевна

35. Галныкина Анастасия Евгеньевна

36. Горбачук Кирилл Валерьевич

37. Горбушина Светлана Геннадьевна

38. Горкин Андрей Витальевич

39. Гребнев Федор Константинович

40. Грибов Степан Сергеевич

41. Григоренко Григорий Андреевич

42. Григорян Анаит Вардановна

43. Демина Анна Алексеевна

 3

44. Димитренко Анна Леонидовна

45. Домнина Любовь Сергеевна

46. Елманов Александр Николаевич

47. Ефимова Валерия Николаевна

48. Жамбалов Илья Аюрзанаевич

49. Зеленцова Анастасия Андреевна

50. Зенков Артем Евгеньевич

51. Зыков Богдан Александрович

52. Ибрагимова Алина Витальевна

53. Ильина Елена Вячеславовна

54. Имаева Сабина Илдусовна

55. Инякин Илья Андреевич

56. Иттиев Ибрагим Маликович

57. Казанцева Анна Васильевна

58. Калинин Никита Витальевич

59. Каменева Анастасия Алексеевна

60. Каплунова Ирина Сергеевна

61. Карасёв Андрей Алексеевич

62. Карпенко Семен Романович

63. Каханов Илья

64. Ким Артём Игоревич

65. Китаева Валентина Дмитриевна

66. Ковалёв Денис Михайлович

67. Ковальчук Ангелина Олеговна

68. Кожевников Игорь Игоревич

69. Колпакова Анастасия Тимофеевна

70. Кононыхина Алина Олеговна

71. Краева Олеся Сергеевна

72. Крайнов Дмитрий Николаевич

73. Кривенцова Анастасия Сергеевна

74. Кронькалнс Ивета Игоревна

75. Куратник Елизавета Дмитриевна

76. Куратник Любовь Дмитриевна

77. Лавриненко Валерия Вадимовна

78. Лебедь Дмитрий Сергеевич

79. Лёвин Антон Сергеевич

80. Леготина Виталика Алексеевна

81. Лобанова Татьяна Андреевна

82. Ломакина Мария Владимировна

83. Лысенкова Александра Витальевна

84. Лямцева Екатерина Дмитриевна

85. Майорова Мария Андреевна

86. Макарова Екатерина Александровна

87. Маркина Ольга Михайловна

88. Меркулова Виктория Сергеевна

89. Минин Данила Петрович

90. Миронов Данил Игоревич

91. Мосейчук Маргарита

92. Мурзин Никита Евгеньевич

93. Немченинов Милан Сергеевич

94. Озерова Екатерина Святославовна

95. Павлюк Илья Дмитриевич

96. Паккарь Александр Алексеевич

97. Пашиева Алиса Олеговна

 4

98. Пластинин Александр Владимирович

99. Постнова Ольга Сергеевна

100. Прокудина Мария Алексеевна

101. Редько Роман Кириллович

102. Романов Максим Юрьевич

103. Романова Екатерина Николаевна

104. Садчикова Дарья Андреевна

105. Самыгина Дарья Сергеевна

106. Сапожников Дмитрий Сергеевич

107. Себало Мария Григорьевна

108. Семиков Денис Витальевич

109. Сергеева София Сергеевна

110. Симонов Николай Олегович

111. Сорокина Олеся Максимовна

112. Стаценко Сергей Сергеевич

113. Степанов Юлий Сергеевич

114. Степанова Светлана Николаевна

115. Стороженко Евгений Антонович

116. Стрелкова Анастасия Алексеевна

117. Суворова Ольга Олеговна

118. Табит Аля Раидовна

119. Тюнева Евгения Вячеславовна

120. Федоров Владислав Артемович

121. Федулов Григорий Александрович

122. Фильчагова Полина Андреевна

123. Хаппаева Алина Алимовна

124. Хрепков Андрей Вадимович

125. Цветкова Анастасия Валерьевна

126. Чаплыгина Светлана Борисовна

127. Черкунова Мария Евгеньевна

128. Чистяков Владислав Александрович

129. Чудиновских Нина Николаевна

130. Шерматова Валерия Руслановна

131. Шибалов Константин Викторович

132. Шокин Станислав Юрьевич

133. Юрченко Глеб Олегович

134. Якуничева Анна Евгеньевна

135. Янушанец Савва Никитович